2020 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社トーショー
  〒144-0033 東京都大田区東糀谷 3-8-8

トーショー・エクアシールド シリンジユニット形状変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平素からご愛用いただいております閉鎖式薬剤移注システム『トーショー・エクア

シールド』におきまして、下記の通り製品変更を実施させて頂きます。引き続きご愛顧を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【該当製品】

シリンジユニット各サイズ

【変更内容】

・コネクタ接続部の部品形状を変更致しました。

※上記変更に伴い、汎用注射筒と同様に開封直後のプランジャー操作が可能となりました。

なお、各種製品（バイアルアダプタ等）との初回接続及び切り離しによりシリンジユニッ

ト接続部は閉塞され、従来品同様プランジャーの操作が制限されます。製品の素材や性能

等は従来品と変更ございません。

【変更開始時期】

従来品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

従来品 新製品